國立嘉義大學生命科學院國立嘉義大學生命科學院國立嘉義大學生命科學院國立嘉義大學生命科學院

99999999 學年度第學年度第學年度第學年度第 8888 次行政次行政次行政次行政主管主管主管主管會議會議會議會議紀錄紀錄紀錄紀錄

時間：100 年 1月 21 日中午 12 時 10 分

地點：禾康園

主席：黃承輝  院長

出席者：翁義銘主任、林清龍主任、楊瓊儒主任、楊奕玲主任、朱紀實主

任、秦宗顯主任（出差）、劉怡文老師

壹、主席報告：                                     記錄：林淑娟

一、本校 100 年度教學卓越計畫，經電洽告知已通過，請各系所依計

畫規劃執行。

二、為避免學生爬上屋頂，加強防護學生安全，綜合教學大樓頂樓將

設置嚴禁攀爬告示牌及安全防護措施。

三、預計 100 年 4月辦理生命科學院聯誼活動（採龍鬚菜及文蛤），

地點雲林，屆時請大家踴躍參與。

四、101 年度教學訓輔經費共同性生化微生物及生物學實驗材料費，

校將改變以往分配方式。

五、寒假期間請各系所下班後確實將門窗上鎖並設保全，以確保財物

安全。綜合教學大樓於春節期間實施全天門禁，請攜帶校園 IC

卡進出。

六、請各系所辦公時間準時刷卡，上午上班刷卡時間為七時三十分至

八時三十分，下午下班刷卡時間為十七時至十七時三十分。上午

八時三十一分（含）以後刷卡者，如無其他原因須辦理請假手續，

否則以遲到或曠職論；十七時前刷卡者，以早退論。

七、主管例假日請差假須職務代理人。

貳、討論事項：

一、台南縣本校校友會獎助學金，提請討論。

說明：依本校校友聯絡組辦理及檢附申請資料。

決議：推薦生資系魏暉倪同學。。。。

參、臨時動議：（無）

肆、散會：下午 1時 40 分